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Inbjudan att ansöka - hrv 2015.docx 

Inbjudan att ansöka om statsbidrag för 
förebyggande insatser mot hedersrelaterat 
våld och förtryck 2015
 
Myndigheter, kommuner och ideella organisationer inom Skåne län inbjuds att 
ansöka om bidrag till förebyggande insatser mot hedersrelaterat våld och förtryck.  
 
Ansökan ska vara inkommen till Länsstyrelsen Skåne senast fredagen 
den 10 april 2015.  

Bakgrund 

Regeringen har avsatt sammanlagt 30 miljoner kronor för år 2015 till länsstyrelserna 
för att främja och lämna stöd till insatser som syftar till att motverka hedersrelaterat 
våld och förtryck (U2014/7489/JÄM). Länsstyrelsen Skåne har tilldelats totalt 
4 550 000 kronor för år 2015. Särskild inbjudan att ansöka om medel gällande 
skyddat boende kommer senare.  

Vem kan beviljas medel? 

Kommun, myndighet, frivilligorganisation och stiftelse med verksamhet i Skåne län 
kan beviljas statsbidrag till förebyggande insatser mot hedersrelaterat våld och 
förtryck. Stöd lämnas med högst halva kostnaden för en insats som utförs av en 
myndighet eller kommun. Till insatser utförda av ideella organisationer kan upp till 
hela kostnaden beviljas. Insatsen ska genomföras i Skåne län.  

Vilka insatser prioriteras? 

Bland de insatser som ska prioriteras återfinns: 

 Verksamheter/insatser som har goda möjligheter att i framtiden bli 
permanenta eller implementeras i ordinarie verksamhet. 
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 Samordning av insatser samt insatser som sker i samverkan mellan 
kommun/myndighet och frivilligorganisation. 

 Utveckling av samarbete mellan berörda aktörer på lokal och regional nivå. 

 Insatser som fångar upp ett aktivt deltagande och organiserar dem som själva 
riskerar att utsättas för hot och våld. 

Instruktioner för ansökan 

Ansökningsformulär finns tillgängligt på Länsstyrelsen Skånes webbplats: 
Länsstyrelsen Skåne/Människa & samhälle/Jämställdhet/Våld i nära 
relationer/Utvecklingsmedel 
 
För att Länsstyrelsen ska kunna ta ställning till ansökan är det viktigt att 
projektplanen följer de rubriker och anvisningar som finns i mallen. I planen är det 
viktigt att projektets totala kostnad samt vilken summa som ansöks är tydligt 
angivna. Kommuner och övriga myndigheter ska i ansökan redogöra för sin egen 
medfinansiering av projektet. 
 
Ansökan ska innefatta en plan för uppföljning och utvärdering som står i proportion 
till insatsens storlek.  
 
Handlingar i pappersform skickas till: Handlingar i digital form skickas till: 
Länsstyrelsen Skåne  heder2015.skane@lansstyrelsen.se  
Enheten för social hållbarhet 
205 15 Malmö 
Att. Hanna Hansson 
 
Ansökan ska vara inkommen till Länsstyrelsen Skåne senast fredagen 
den 10 april 2015. 

Länsstyrelsen Skånes kontaktperson 

Välkommen att kontakta mig om du har frågor eller vill ha mer information: 
 
Hanna Hansson, utvecklingsledare 
hanna.hansson@lansstyrelsen.se 
010-224 12 89 
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